Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

— League of the Luxembourg Students® Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASIEL. lasel@lasel.lu / www.lasel.lu

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour non-affilié(e)s
14 octobre 2021

TROPHEE AXXESS CLASSEMENT GENERAL GARCONS

336 éléves (124 filles / 183 gargons / 29 affiliés) a I'arrivée!!

AL 4 MIN 65
4 CAD 116
3 JUN-SEN 10

191 POINTS
LAML 4 MIN 31
4 CAD 92
3 JUN-SEN 91

214 POINTS



Résultats

LASEL

TROPHEE AXXESS CLASSEMENT GENERAL FILLES

AL

LGL

LAML

EPSA

3 MIN
3 CAD
2 JUN-SEN

3 MIN
3 CAD
2 JUN-SEN

3 MIN
3 CAD
2 JUN-SEN

3 MIN
3 CAD
2 JUN-SEN

27

27

31

85 POINTS
51

28

18

97 POINTS
44

41

15
100 POINTS
99

54

54

207 POINTS
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Résultats LASEL

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASEL. lasel@lasel.lu / www.lasel.lu

i'% Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour non-affilié(e)s
14 octobre 2021

FILLES MINIMES - 1860m

Temps No Doss.

Nom et prénom

1 8'26,11" EEO4 TCHIPEVA Nicole EEL1 2009 F

2 8'36,53" RS04 SALOMON Toni LRSL 2008 F

3 8'420" LE13 HOFFMANN Johanna LEM 2008 F

4 8'51,43" GEO2 NEMENZ Lea LGE 2010 F

5 8'58,03" MAO4 CLOCKAERTS Hannelore LAML 2008 F

6 9'10,42" AL10 MEURINE Léa AL 2008 F

7 9'11,52" EE34 WANT Hélene EEL1 2008 F

8 9'17,09" GL39 CABOT Lucile LGL 2009 F

9 9'18,87" ALO7 FABER Lilly AL 2009 F
10 9'21,47" SPO5 SUNNEN Lena SLP 2009 F
11 9' 240" GLO1 BIEL Erin LGL 2009 F
12 9'25,55" ALO8 BOURMAULT Lou-Anne AL 2008 F
13 9'27,26" SPO4 STEUER-BEST Charlotte SLP 2009 F
14 9'28,69" ALl14 NAU Filippa AL 2008 F
15 9'29,42" RA12 BREUER Amy ALR 2009 F
16 9'29,59" RA25 WALISCH Emma ALR 2009 F
17 9'29,76" EEO03 OVCHAROVA Agniia EEL1 2010 F
18 9'32,42" SPO1 BUDDRUS Nathalie SLP 2009 F
19 9'36,73" MA36 LAGADEC Manon LAML 2008 F
20 9'42,75" MA32 DEJONGHE Mila LAML 2009 F
21 9'44,77" MA37 ADAM Cathrine LAML 2009 F
22 9'46,25" AL12 CUCUKOQOVIC Sara AL 2008 F
23 9'47,87" EEO1 HEBERT Sidonie EEL1 2009 F
24 9'49,62" ALO3 VENTI Cristina AL 2009 F
25 9'51,95" RA10 JEANGOUT Noémie ALR 2008 F
26 9'54,51" EEO02 STOYKOVA Maria EEL1 2009 F
27 9'58,72" RA29 SMAL Lilly ALR 2009 F
28 10'00,75" MAO09 BROCKHOFF Anne LAML 2009 F
29 11'01,95" SPO7 MAUER Zoe SLP 2008 F
30 11'07,41" RSO3 ARENDT Lisa LRSL 2008 F
31 11'15,99" SA03 ANDRADE CARVALHO Mariana EPSA 2008 F
32 11'18,91" GL42 FONFREIDE Salomé LGL 2009 F
33 12'27,67" SA02 SCHMITZ Kiélo EPSA 2008 F
34 12'29,78" RAO8 ETOGA Bénédicte ALR 2008 F
35 13'37,49" SA01 AMARAL MARTINS Véronik EPSA 2009 F
36 14'01,87" AL13 GANTENBEIN Emily AL 2008 F
37 14'14,93" GE20 OLLIVIER Elora LGE 2009 F

Résultats LASEL - FIMIN - Page 3/14



38
39
40
41
42
43
44
45
46

14'16,50" GE19
14'24,25" GEO4
15'09,67" RAO1
15'11,25" RA02
15'23,12" RSO1
15'49,16" APO1
15'50,58" AP20

AP22

AP26

Résultats

BATTIN Yeliz
DURAKOVIC Ina
WEITEN Zita
PRADIER KLEES Lou
REISCH Lynn
BRANDEBOURG Lola
JAO Azaria
ALAMOUM Taeba
ALAMOUM Rama

LASEL

LGE
LGE
ALR
ALR
LRSL
LMAL
LMAL
LMAL
LMAL
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Résultats LASEL

Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASE=L. asel@lasel.lu / www.lasel.lu
Résultats Championnat LASEL
Axxess Cross pour non-affilié(e)s
14 octobre 2021
FILLES CADETTES - 2340m
Place Temps No Doss. Nom et prénom Lycée Année Sexe
1 9'55,51" SA07 SERRA Barbara EPSA 2007 F
2 10'23,48" CD18 GUINAUDEAU Léna Yujie LCD 2007 F
3 10'32,31" MAO02 CONTER Anja LAML 2007 F
4 10'40,41" GL34 COTTER Chloé LGL 2007 F
5 10'43,44" LE19 MARTINS GONGALVES Laura LEM 2007 F
6 10'47,27" AL26 WECKERLE Amelie AL 2006 F
7 11'01,49" LE23 RAHMOUN Shirine LEM 2006 F
8 11' 070" AL23 FIEDLER Jo-Ann AL 2006 F
9 11'160" RA13 FESSAGUET Sophie ALR 2007 F
10 11'18,36" GLOS PEYER Lynn LGL 2007 F
11 11'53,23" LE28 VERMEULEN Sophie LEM 2006 F
12 11'55,90" LEO7 DE WOLF Kaat LEM 2006 F
13 12'07,13" AL22 CONRARDY Caroline AL 2006 F
14 12'10,40" GLO4 GORMER Lauren LGL 2007 F
15 12'29,96" AL20 CATEL Eva AL 2007 F
16 12'32,51" MA21 URWALD Céline LAML 2007 F
17 12'37,54" GL35 KODYMOVA Johanna LGL 2007 F
18 13'04,62" LE27 TURQUIN Noémie LEM 2006 F
19 13'16,63" PFO1 SCHODER Dana EPFL 2007 F
20 13'20,42" LE16 LENTZ Xénia LEM 2007 F
21 13'25,76" AP30 THEVES DURAND Elisa LMAL 2006 F
22 13'38,80" MA33 VASQUEZ Kayla LAML 2007 F
23 13'40,23" MA30 THUY Emma LAML 2007 F
24 13'41,84" MA29 SOUSA DUARTE Laura LAML 2007 F
25 13'47,98" AL21 RACZKIEWICZ Gabriella AL 2007 F
26 14'00,90" SA09 VALETTE Line EPSA 2006 F
27 14'02,39" SAO5 MEMOLA Eva EPSA 2007 F
28 14'06,82" LE18 MANGEN Lennie LEM 2007 F
29 14'28,82" GLO3 BIEL Romane LGL 2007 F
30 15'18,26" SAO6 HAYWARD BESNARD Chloé EPSA 2007 F
31 16'40,67" AP12 SIMOES Eliza LMAL 2006 F
32 16'42,44" APO2 CAMPOS BATISTA Jenyfer LMAL 2007 F
33 17'22,78" LE14 HOFMANN Clara LEM 2007 F
34 20'29,29" AP28 KONLACK Roxanne LMAL 2007 F
35 APO6 LOPES DA SILVA llda LMAL 2006 F
36 AP10 RINKENBACH Enola LMAL 2007 F
37 AP32 FARES Christine LMAL 2007 F
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Résultats LASEL

Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASE=L_ asel@lasellu/ www.lasellu
Résultats Championnat LASEL
Axxess Cross pour non-affilié(e)s
14 octobre 2021
FILLES JUNIORES/SENIORES - 3240m
Place Temps No Dossard Nom et prénom Lycée Année  Sexe
1 12'28,64" EEO6 PIETERSMA Sophie EEL1 2004 F
2 13'57,36" EE10 GELEN Margaux EEL1 2004 F
3 15'27,10" PFO8 LOGTENBERG Marielle EPFL 2003 F
4 15'32,26" PFO5 WURTH Jenny EPFL 2004 F
5 15'59,09" GL23 RICHARD Laetitia LGL 2004 F
6 16'17,61" MA24 KREISEL Lara LAML 2004 F
7 16' 38,78" PFO4 MUTSCH Chloé EPFL 2004 F
8 16'41,60" PFO7 RESCH Maria-Luise EPFL 2003 F
9 16'47,79" MAO7 ZASTAWNIK Eva LAML 2003 F
10 16'54,61" RAO3 THEIS Jacy ALR 2003 F
11 16'59,37" EE35 CAYOLLA Vera EEL1 2004 F
12 17'09,10" AL37 DIEDERICH Elisa AL 2004 F
13 17'18,08" GL25 WEST Helena LGL 2004 F
14 17'20,57" EE31 MOSSONG Mara EEL1 2005 F
15 17'37,46" GL22 ENTRINGER Eve LGL 2004 F
16 17'53,05" LEO3 BERTHET Elise LEM 2004 F
17 18'02,77" LE22 QEVANI Elda LEM 2005 F
18 18'04,58" LE15 KOCH Amélie LEM 2005 F
19 18'09,14" AL35 NGUYEN Judicaélle AL 2005 F
20 18'49,68" ET04 OTTELE Liz LTEtt 2001 F
21 18'56,87" AL38 ORBAN Lisa AL 2004 F
22 19'07,55" AP17 NETO GONCALVES Carolina LMAL 2005 F
23 19'11,07" LE25 STEMPELS Anna LEM 2005 F
24 19'12,36" EEO7 STECKENS Louise EEL1 2004 F
25 20'03,70" EE30 DE VASCONELOS Azriela EEL1 2005 F
26 20'28,51" SA11 BREMER Victoria Michaela EPSA 2005 F
27 20'370" MA17 HEDOUIN Laure LAML 2005 F
28 20'50,51" SA16 MEHLINGER Noémie EPSA 2005 F
29 20'59,64" AEO02 ENGLJAHRIGER Jil LTA 2003 F
30 21'02,22" EE33 VON KAMEKE Tziana EEL1 2005 F
31 21'04,51" EEO8 VERPECINSKAITE Liepa EEL1 2004 F
32 21'19,63" ETO6 SCHOLTUS Loredana LTEtt 2002 F
33 22'10,54" SA18 FIGUEIREDO MENDES Margarida EPSA 2004 F
34 22'17,68" RA27 GAUL Kaya ALR 2004 F
35 22'19,67" LE10 GRIMEE Charline LEM 2004 F
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36
37
38
39
40
41

22'27,48" MA18
23'45,87" MA11
23'57,28" PS25

23'59,69" MA16
24' 04,15" MAO8
24'18,28" MA14

Résultats LASEL

RODRIGUEZ Noa
MARSH Sophie
HENGEN Sarah
BARTHOLME Shelly
QUINTUS Maya

NUNEZ FALERO Carmen

LAML
LAML
LTPS

LAML
LAML
LAML
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2004 F
2003 F
2004 F
2003 F
2004 F
2003 F



Résultats LASEL

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASEL lasel@lasel.lu / www.lasel.lu

’g Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour non-affilié(e)s
14 octobre 2021

GARGCONS MINIMES - 2340m

Place Temps No Doss. Nom et prénom Lycée Année Sexe
1 8'53,72" 100 LIEBERMANN Raphael LAML 2009 M
2 9'03,37" RAO7 LAMBERT Liam ALR 2008 M
3 9'05,24" SL18 OUTLET Maximilien SLL 2008 M
4 9'14,03" MAO5 CEZARD Martin LAML 2009 M
5 9'18,70" AL15 GILSON Louis AL 2008 M
6 9'21,93" AL0O9 METZLER Charles AL 2008 M
7 9'38,62" LE17 LOPEZ Diego LEM 2008 M
8 9'48,19" GL10 MAGGI Valentin LGL 2008 M
9 10'08,64" APO7 MARTINS RODRIGUES Ricardo LMAL 2008 M

10 10'11,12" GE18 PIANON Finn LGE 2008 M
11 10'13,04" MAO6 KRIES Leo LAML 2008 M
12 10'16,35" LEO8 FERREIRA AFONSO Gabriel LEM 2008 M
13 10'18,57" ALO4 STOFFEL Cedric AL 2009 M
14 10'20,69" SPO6 DURQUETY Timo SLP 2009 M
15 10'22,31" MA27 LIZARDO Dani LAML 2008 M
16 10'24,45" SP08 LABARSOUQUE Victor SLP 2010 M
17 10'27,87" GE10 RIBEIRO SANTOS Rafael LGE 2008 M
18 10'30,12" MAO3 GOOSSENS Oscar LAML 2009 M
19 10'32,38" TCO1 N'HARI Hany LTC 2008 M
20 10'33,94" SL19 MORBE Loris SLL 2009 M
21 10'35,70" GL11 MAX Louis LGL 2008 M
22 10'37,56" RA18 FERBER Nick ALR 2009 M
23 10'41,28" RA19 KANIVE WATRY Pol ALR 2009 M
24 10'43,10" SP02 RICHTER Mathieu SLP 2008 M
25 10'43,42" MA34 PISARSKIS Paul LAML 2009 M
26 10'45,77" LE11 HODGSON William LEM 2008 M
27 10'51,07" SL16 GOUVEIA Loic SLL 2008 M
28 10'57,78" GEO9 WILHELM Noah LGE 2009 M
29 11'01,94" GLO7 DUFETEL Cyril LGL 2009 M
30 11'04,64" BVO6 RIBEIRO GRANADAS DOMINGOS GabriLBV 2009 M
31 11'06,59" GL0O9 KLOPP Arno LGL 2008 M
32 11'09,07" TCO2 NEJMI Hilal Naim LTC 2008 M
33 11'10,82" RA11 GONCALVES BORGES Yanni ALR 2008 M
34 11'12,55" RAQ09 DE CAMPOS GONGALVES David ALR 2008 M
35 11'24,14" BVO4 CAMACHO MONTEIRO José Pedro LBV 2008 M
36 11'45,40" GLO8 GILLES ZAPPA Alexandre LGL 2009 M
37 11'51,51" RA20 KERGER Théid ALR 2009 M
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54
55
56
57
58
59
60
DISQ

11'54,88" GL14
12'05,76" RA16
12'07,65" SP03
12'16,51" ALO2
12'18,14" MA13
12'20,79" MA31
12' 35,54" MA38
12' 38,85" GLO6
12'40,46" ALO6
12'46,48" BVO1
12'47,96" BV02
13'01,59" ALO5
13'32,89" GE17
13'40,28" AL11
14' 34,16" BV13
14'36,51" AP27
14'39,73" GE11
15'02,52" GE12
15'11,35" BVO5
15'13,73" BV08
15'57,01" BV11
BV14
BV15
14'38,46" GE14

Résultats

SOLAJ Mario

ASORNE Mateo

BEN Felten

TOCA Petru

TEYSSIER Niels
LALIOTIS Konstantinos
WIESNicholas

COMAN Radu

HUYNH Yannick
SIMON Dylan
LUYINDULA Emmanuel
MOUSSALEM Hadrien
CURFS Thomas
REICHERT Enzo
SEMEDO BORGES Jaydee
BATISTA Nathan

PEPIK Amar

KALABIC Almir

ERNST Maximilian
BERISHAKevin

DA SILVA GONCALVES Lucas
KLEIN Kyllian Liam
DOMMASCH Luca-Finn
RAMOVIC Hamza

LASEL

LGL
ALR
SLP
AL
LAML
LAML
LAML
LGL
AL
LBV
LBV
AL
LGE
AL
LBV
LMAL
LGE
LGE
LBV
LBV
LBV
LBV
LBV
LGE
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2009 M
2008 M
2009 M
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2009 M
2009 M
2009 M
2008 M
2009 M
2008 M
2008 M
2009 M
2009 M
2008 M
2009 M
2008 M
2009 M
2009 M
2008 M
2008 M
2008 M
2009 M
2008 M
2007 M



Résultats LASEL

League of the Luxembourg Students' Associations

5'% Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

Luxemburger Studentensportverband

LASI=L_.  asel@lasel.lu / www.lasel.lu

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour non-affilié(e)s

14 octobre 2021

GARGCONS CADETS - 3240m

Place Temps No Dossard Nom et prénom Lycée
1 12'29,68" CD16 DAMAN Noel LCD
2 12'34,32" NBO3 ALMEIDA Wesley LNB
3 12'42,91" CD24 COUTINHO David LCD
4 12'51,18" GEO3 GIESTEIRA Bruno LGE
5 12'52,98" GL19 O'BRIEN Timothy LGL
6 12'54,44" MA15 MEYERS Max LAML
7 12'57,62" GL41 SCHLAMMES Tom LGL
8 13'15,51" GL21 SCHILTZ Oleg LGL
9 13'34,88" GL20 PRAETEGAARD Peter LGL

10 13'41,14" AEOS5 LAMBERT Mika LTA
11 13'42,52" CD19 ANNEN Lucas LCD
12 13'44,30" AL19 TANI Noél AL
13 13'46,41" LE26 TEIXEIRA NOVAIS Ruben LEM
14 14'08,55" NBO4 BUTLER Noah LNB
15 14'11,42" GL18 MELONE Kyano LGL
16 14'14,21" MA22 AXMANN Nicolas LAML
17 14'23,76" CD21 ALVESIsaac LCD
18 14'46,95" NBO5 CHEN Owen LNB
19 14'52,65" GL15 COMPARETTO Matteo LGL
20 14'55,90" GL37 COIMBRA Pol LGL
21 15'01,98" AL16 DAVREUX Diego AL
22 15'06,50" CD17 FABER Jo LCD
23 15'18,37" TCO3 OUSSO Shaikho LTC
24 15'20,17" LEO1 ALMEIDA DOS REIS RAMOS Nylsc LEM
25 15'21,84" LE12 HOFFMANN Noah LEM
26 15'24,69" CD13 BARROS Jason LCD
27 15'42,35" RA15 METZNoah ALR
28 15'53,51" GL38 KHENISSI Yanis LGL
29 15'55,82" RSO5 PIVIDOR Luca LRSL
30 16'00,74" LE30 WAGNER Alex LEM
31 16'04,55" LEO6 CLEES Lou LEM
32 16'08,91" GEO7 NUNES FERREIRA Martim LGE
33 16'19,64" LE29 WAGNER Louis LEM
34 16'22,81" MA23 HAFNER SITAR Dan LAML
35 16'52,16" LE24 SCHROEDER Theodor LEM
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Année Sexe
2006 M
2006 M
2007 M
2007 M
2006 M
2007 M
2006 M
2006 M
2007 M
2006 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2006 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2006 M
2007 M
2007 M
2006 M
2006 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

16'56,36" MA35
16'58,04" GE22
17'26,62" AL25
17'48,12" RA17
18'17,81" MLO1
18'19,05" MLO2
18'32,42" GE23
18'35,17" GL17
18'35,17" PF02
18'56,45" AL17
18'59,99" AP33
19' 18,44" AP0O8
19'20,08" AP31
19' 38,03" BV12
20'03,26" BV10
20'49,77" AL24
21'29,82" BV17
21'32,92" BV16
21'34,87" BV09
21'56,31" AL18
23'02,29" MA20
24'24,20" AP13
24'25,74" APO9
24'49,51" AP35
24'51,21" APO5

Résultats LASEL

VLASIC Toni LAML
MEYERS Lenny LGE
FISHER Xander AL
SIEBENALLER Chad ALR
BASSO Ruairi LML
GONZALEZ Mateo LML
ZYSKOWSKI Maksymilian LGE
HARTERT Louis LGL
SCHUMACHER Robyn EPFL
GOUBET Louis AL

GOMES CANFOM Frederico Crist LMAL
MENDES FERREIRA Gongalo LMAL

CASTRO OLIVEIRA Tiago LMAL
SPERANZA Alessio LBV
SILVA FREITAS Jay Fernando LBV
COLLE Alois AL
TEMPLER Lukas LBV
BORGES ALMEIDA Kevin LBV
NOGUEIRA OLIVEIRA Cristiano D: LBV
WOZIGNOJ Adrien AL
USEINOVIC Daris LAML
TAVARES FREITAS David LMAL
MOREIRA CAMPOS Matias LMAL
SPADARO DOTTORE Giulio LMAL
GOMES MENDES Nelson LMAL
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2008 M
2007 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2006 M
2007 M
2006 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2006 M
2007 M
2006 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M
2007 M



Résultats LASEL

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASEEL.  asel@lasel.lu / www.lasel.lu

7% Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour non-affilié(e)s et ISF
14 octobre 2021

GARCONS JUNIORS/SENIORS - 4140m

Place Temps No Doss. Nom et prénom Lycée Année Sexe
1 16'10,98" TCO4 DALILI Mohammad Taher LTC 2004 M
2 16'12,86" AL50 KOHNEN Louis AL 2003 M
3 16'26,19" AL49 WURTH Charel AL 2003 M
4 16'33,33" LEO9 FRIOB Claude LEM 2004 M
5 16'54,12" AL47 PASCHOUD Jérome AL 2004 M
6 17'09,96" AL40 DE BUYSER Robert AL 2004 M
7 17'11,59" RAO6 SEIDEL Luca ALR 2005 M
8 17'16,79" GL24 COMPARETTO Massimo LGL 2005 M
9 17'18,50" GL26 LE MOIGNE Arthur LGL 2005 M

10 17'21,54" AL57 ZUBER Michal AL 2003 M
11 17'28,04" RAO4 KAYSER Tim ALR 2004 M
12 17'31,52" AL27 BOULANGER Loic AL 2005 M
13 17'54,62" EE12 CRASSAERTS Theo EEL1 2004 M
14 17'57,18" TCO6 AMAH-TCHOUTCHOUI Ekoé GréyLTC 2002 M
15 18'02,83" AL32 TASCH Diego AL 2005 M
16 18'06,62" EMO7 SERRIG Jules LPEM 2003 M
17 18'13,65" AL44 SCHMIZ Frangois AL 2004 M
18 18'15,71" AL46 KERSTEN Paul AL 2004 M
19 18'31,86" AEO1 AREND David LTA 2001 M
20 18'33,77" AMO3 KROLL Elias LAM SL 2005 M
21 19'02,78" LE21 ORR Samuel LEM 2005 M
22 19'04,53" AMO04 PEREIRA DE SOUSA LOBO Luis Ed LAM SL 2004 M
23 19'06,03" TCO5 MENDES DE ARAUJO L Samuel LTC 2002 M
24 19'07,06" LEO5 BUGHIN Sacha LEM 2005 M
25 19'14,85" MA28 TRIGNOL Raphael LAML 2004 M
26 19'21,65" AL52 MOLITOR Leo AL 2003 M
27 19'33,73" MA25 VANDERZYPEN Stanley LAML 2004 M
28 19'36,45" BMO03 PEREIRA Dylan LJBM 2003 M
29 19'44,34" RA14 BESENIUS Charel ALR 2004 M
30 19'51,30" AL43 LEMAL Pit AL 2004 M
31 20'08,25" RA22 CLEES Gilles ALR 2005 M
32 20'10,06" AMO1 LIMA ANDRADE Jordan LAM SL 2001 M
33 20'11,92" AL53 PATTABIRAMAN Aaditiya AL 2003 M
34 20'24,40" AEO3 GREIVELDINGER Philippe LTA 2004 M
35 20'41,48" AL28 DORIER Alexandre AL 2005 M
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

DISQ

20' 43,25"
20'45,23"
20'47,83"
20'49,42"
20' 50,84"
20'52,93"
20' 54,43"
20'59,62"
21'01,24"
21'05,78"
21'29,01"
21'49,17"
21' 53,20"
22'08,43"
22'37,07"
22'38,80"
22' 45,66"
23'09,37"
23'24,62"
24'03,51"
25'30,53"
25'32,95"
25'40,57"
26'13,75"
26'24,34"
27'14,10"
16'22,69"

RA26
AL39
PFO9
MAO1
AL29
AP18
AP23
AL60
AL33
MA10
AL59
AL42
AL56
AL55
RAO5
AL34
RA23
AL30
ETO1
AL41
ETO2
ETO3
LEO4
NBO1
NBO2
AL31
EE11

Résultats LASEL

RETZLER Florian
COLBACH Vincent
RASSEL Alex-Charles
BROCKHOFF Tim

KLOS Edouard

LOPES MARTINS Ricardo
DUQUE ROSAS Loic
PINTO Simao

JAULIN Victor

LUX Felix

LANNERS Bob
GUILFOYLE Jack

VIAL Gauthier

THELEN Leo

LEONI Luca

DELVAUX Robert

HECK Lex

LAMIRAUX Arthur
COELHO BARTOLOMEU Marcio
ESTEVEZ Dwayne
DELAGDO JESUS Bryan
BRITO RIVERA DE JESUS Rafael
BERTHET Clément
BATISTA Killian
MONTEIRO Jason
POLINWA Joachim
VERNACOTOLA Daniel
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ALR
AL
EPFL
LAML
AL
LMAL
LMAL
AL

AL
LAML
AL

AL

AL

AL
ALR
AL
ALR
AL
LTEtt
AL
LTEtt
LTEtt
LEM
LNB
LNB
AL
EEL1

2005 M
2004 M
2003 M
2004 M
2005 M
2004 M
2005 M
2002 M
2005 M
2003 M
2002 M
2004 M
2003 M
2003 M
2005 M
2005 M
2004 M
2005 M
2005 M
2004 M
2005 M
2005 M
2005 M
2005 M
2005 M
2005 M
2005 M



Résultats LASEL

Ligue des Associations Sportives Estudiantines Luxembourgeoises

League of the Luxembourg Students' Associations
Luxemburger Studentensportverband

LASEEL.  asel@lasellu / www.lasel.lu

Résultats Championnat LASEL

Axxess Cross pour affilié(e)s FLA / FLTri

et qualification ISF
14 octobre 2021

FILLES - 3240m

Place Temps No Doss. Nom et prénom Lycée Année Sexe Pts
1 11'22,71" SLO7 KROMBACH Mara SLL ISF 2005 F 1
2 12'28,21" SL21 KROMBACH Linda SLL aff 2007 F
3 13'12,19" GL27 BERENS Catherine LGL aff 2007 F
4 13'20,37" SL11 SCHMIDT Lou SLL ISF 2006 F 2
5 13'40,66" SL10 SCHMITZ Anouk SLL ISF 2005 F 3
6 14'21,72" GL33 PIECH Sarah LGL aff 2006 F
7 14' 29,69" MR29 KNAFF Elisabeth LMRL ISF 2004 F 4
8 14'32,78" MR49 BARTHELS Layla LMRL ISF 2004 F 5
9 14' 35,10" MR45 GODINHO Daniela LMRL ISF 2005 F 6
10 14'45,21" GL30 HUREMOVIC Mara LGL aff 2005 F
11 14' 49,16" PF06 MOREAUX Anaé EPFL aff 2004 F
12 14'57,23" SL12 VAN DEN BOSSCHE Lou SLL ISF 2004 F 7
13 15'06,42" MR47 DROSTE Helena LMRL ISF 2004 F 8
14 15'54,53" SLO8 KEMP Lola SLL ISF 2006 F 9
15 16'13,10" LE31 ROCHET Louna LEM aff 2006 F
16 17' 020" SLO9 BOEVER Laurie SLL ISF 2006 F 10
17 17'22,62" BM02 LEBEDEVA Varvara LIBM aff 2003 F

Qualification ISF

1. SL 13Pts.
2. LMRL 23Pts.
GARCONS - 4620m
Place Temps No Doss. Nom et prénom Lycée Année Sexe
1 15'46,87" ETO8 HEUTS Sam LTEtt aff 2003 M
2 16'00,36" SLO1 GIRERENS Maurice SLL aff 2003 M
3 16'07,83" SLO6 STOFFEL Pol SLL ISF 2006 M
4 16'20,95" SL22 HEYART Tom SLL aff 2007 M
5 16'37,49" SLO5 JOUANNEAU Nahom SLL ISF 2004 M
6 16'51,97" SL02 SCHLAMMIES Ben SLL ISF2004 M
7 17'05,21" SLO4 REILAND Fabrice SLL ISF 2006 M
8 18'04,89" AMO02 OCAKTAN Semih LAM SL aff 2003 M
9 20'00,92" GL32 MEYERS Tim LGL aff 2006 M
10 21'32,27" GL29 FOHR Sebastien LGL aff 2005 M
11 22'06,45" GL28 FOHR Christian LGL aff 2007 M
12 24'20,90" GL31 MEYERS Milo LGL aff 2007 M

Qualification ISF
1. SL

Résultats LASEL - ISF_AFF - Page 14/14



